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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  3  Niedziela Zwykła ROK C – 26.01.2025

Dziś Niedziela Słowa Bożego skłania nas do pochylenia się i sięgnięcia po Pismo Święte, które jest słowem samego Boga. Przy tej

okazji pragniemy zaprosić wszystkich chętnych do udziału w szczególnej formie poznawania i modlitwy Słowem Bożym jakim jest „

Krąg Biblijny”. Pierwsze spotkanie odbędzie się w najbliższa sobotę o godz. 19:00 sali za kościołem, planujemy by odbywało się ono

systematycznie co tydzień. Dzieci z Klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. w wraz z Rodzicami.

Zapraszamy dziś  na Mszę św. o godz. 12.00 a po niej na krótkie spotkanie Kandydatom do sakramentu bierzmowania z grupy III i IV

przypominamy o dzisiejszych spotkaniach w grupach po Mszy św. o godz. 12:00 w sali za kościołem. . W najbliższa niedziele przypada

Święto Ofiarowania Pańskiego, zwane w Polsce Świętem Matki Boskiej Gromnicznej. Zapalone świece są znakiem kroczenia przez

życie w jedności z Chrystusem i w świetle Jego nauki. Tego dnia obchodzimy Dzień Życia Konsekrowanego. W swoich modlitwach

pamiętajmy o tych, którzy całe swoje życie poświęcili Bogu i Kościołowi. Poświęcenie świec zwanych gromnicami  na każdej Mszy św.

 Taca na zakony klauzurowe w naszej diecezji. Jest to też pierwsza niedziela miesiąca po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu i adoracja do godz. 12:00 w ramach adoracji różaniec o godz. 11:20.  W tym tygodniu wypada też pierwsza

sobota miesiąca, różaniec wynagradzający o godz. 17:30. Wspólnota Wyższego Seminarium Duchownego pragnie zaprosić studentów i

uczniów szkół średnich na rekolekcję, które odbędą się od 31 stycznia do 2 lutego br. w Wyższym Seminarium Duchownym w Nowym

Opolu, bliższe informację w zakrystii Przypominamy małżeństwom starającym  się o potomstwo, że dziś tj niedziele 26 stycznia o

godz. 16:00 w Domu Rekolekcyjnego w Siedlanowie, odbędzie się spotkanie, w czasie którego będzie można doświadczyć modlitwy

wstawienniczej i posłuchać konferencji specjalistów z zakresu naprotechnologii.   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich

. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w

ubiegła niedzielę z przeznaczaniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Już dziś dziękujemy za ofiary składane dzisiaj

na tacę będą przeznaczona na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej.

A dziś serdecznie dziękujemy  za wszystkie ofiary składane z racji wizyty duszpasterskiej, które również będą przeznaczoną na ten cel. 

W tym tygodniu będziemy kontynuować obrzęd indywidualnego błogosławieństwa każdego domu i jego mieszkańców. Program

wizyty na najbliższy tydzień:

Poniedziałek  27.01.2025

16:40 ul. Walczewskiego (od Siedleckiej)

16:40 ul. Łąkowa (od ul. Kościelnej)

Wtorek 28.01.2025

16:40 ul. Żeliszewska i Blok przy ul. Żeliszewskiej nr  12

09:30 Romany

W tym tygodniu pożegnaliśmy w naszej wspólnocie śp. Annę Tosińską. Wieczny odpoczynek racz jej da? Panie 
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